
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

20.05.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(20.05.–26.05.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 20. maijs

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Līdz plkst. 17.00 Skolēnu pieteikšanās Valmieras novada pašvaldības organizētajai vasaras
nodarbinātības programmai. Plašāk šeit.

Otrdiena, 21. maijs

Plkst. 14.00 Vidzemes Augstskolā Cēsu ielā 4 (229. auditorijā) skolēnu dokumentālo
īsfilmu mini festivāls.

Plkst. 17.20

No 10. līdz 26. maijam Čehijas pilsētās Prāgā un Ostravā norisinās 2024.
gada pasaules čempionāts hokejā. Valmierā, stāvlaukumā aiz t/c “Valleta”
būs iespēja sekot spēļu tiešraidēm īpaši izveidotā fanu teltī, bet blakus fanu
teltij, laukumā pie Valmieras Kultūras centra, Latvijas izlases spēles
tiešraidē pārraidīs arī uz lielā ekrāna. 21. maijā plkst. 17.20 Latvijas hokeja
izlase spēkosies ar ASV valstsvienību. Lai cīnītos par vietu ceturtdaļfinālā,
Latvijas izlasei nepieciešama uzvara pamatlaikā. Aicinām atbalstīt
komandu!

Plkst. 18.00 Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” dārzā notiks “Vindas dārza svētki”.
Plašāk šeit.

Trešdiena, 22. maijs

Plkst. 18.00 Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 8. kārta - 4 tonusa apļi.
Sacensības šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās -
Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma.
Plašāk šeit.

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Plašāk
ziniminiuzzini.lv. Ieeja: 20 EUR no komandas.

Ceturtdiena, 23. maijs

Plkst. 8.30 Raiņa ielā 14 (3.stāvā, 301.telpā), Valmierā notiks Valmieras novada
pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde. Plašāk šeit.

Plkst. 9.00-9.45 Tiešsaistē doktorantūras brokastu sarunas Nr. 7. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/novads/izglitiba/informacija/skolenu-vasaras-nodarbinatiba/
https://vinda.valmiera.lv/#h.nf00vl1dgmts
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2024/05/20.05.2024.-notikumu-apskats-Valmieras-novads.docx.pdf
https://va.lv/visi-notikumi/doktoranturas-brokastu-sarunas-7


Plkst. 15.00 Lodes pagasta bibliotēkā vietējās kopienas pasākums “Vietvārdu talka”.

Plkst. 16.30-20.00 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada
mežos orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad
norisinās 24 kārtās, ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Sacensību 8. kārta
- Ķeņģupīte, Brenguļu pagasts. Plašāk zvoc.lv.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 17.30-20.30 Burtnieku Kultūras centrā lakatu darināšana uz rāmja (iepriekšēja
pieteikšanās ir noslēgusies).

Plkst. 18.30 Nodarbību sezonas noslēguma ballīte Valmieras peldbaseinā. Aicinām uz
vingrošanu ūdenī kopā ar trenerēm Santu, Lindu, Līgu un Gintu, bet par
muzikālo pavadījumu rūpēsies DJ. Pēc nodarbības, kas plānota no plkst.
18.30 līdz 19.30, ballīte pārceļas uz peldbaseina Atpūtas zonu. Plašāk
valmieraspeldbaseins.lv

Piektdiena, 24. maijs

Plkst. 12.00 24. un 25. maijā norisināsies 7. Vidzemes stāstnieku festivāls “Stāsti
krēslā. Cilvēks. Vieta. Vārds”, organizējot stāstu pasākumus Valmierā,
Valmieras un Cēsu novados. Atklāšana 24. maijā plkst. 12.00 Valmieras
Integrētajā bibliotēkā. Plašāk šeit.

Plkst. 13.15 PATRIA grupas uzņēmums “Defence Partnership Latvia” Valmierā atklās
militārās tehnikas ražotni. Pasākums ar ielūgumiem. Mediju akreditācija
tiks izziņota 20.05.2024. Sekojiet līdzi informācijai!

Plkst. 14.25 Valmieras Integrētajā bibliotēkā Latvijas Ministru prezidente Evika Siliņa un
Somijas Ministru prezidents Peteri Orpo (Petteri Orpo) piedalās izstādes
“Somijas Jēgeri” atklāšanā. Pasākums ar ielūgumiem.

Mediju akreditācija tiks izziņota 20.05.2024. Sekojiet līdzi informācijai!

Jautājumiem tālr. +371 64207136, 26443410; e-pasts:
info@valmierasnovads.lv

Plkst. 18.00 Kino “Gaisma” viesosies filmas “Podnieks par Podnieku. Laika liecinieks”
režisore Antra Cilinska (maksas norise).

Plkst. 20.00 Aicinām uz skaistu un sirsnīgu Igo koncertu Mujānu biedrības namā! Igo
muzicēs kopā ar novadnieku – sitaminstrumentālistu Aini Zavacki un
taustiņinstrumentu meistaru un komponistu Jāni Strazdu. Maksas norise.
Plašāk šeit.

Sestdiena, 25. maijs

Viesistabā “Sudrabkalni” Vinetas Radziņas meistarklase – rozes un viss par
un ap rozēm. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 29663493.

No plkst. 9.00 Rūjienā norisināsies Rūjienas saldējuma svētki. Plašāk šeit.

Plkst. 9.00 Florbola entuziastu turnīrs Naukšēnos. Spēles notiks pēc Starptautiskās
Florbola federācijas noteikumiem, laukumā 5 pret 5. Pieteikšanās līdz 23.
maija plkst. 17.00, rakstot vai zvanot 20212466 (Gundars). Plašāka
informāciju un sacensību nolikums šeit.

https://www.google.com/maps/dir//57.5505279,25.5235018
http://zvoc.lv
http://valmieraspeldbaseins.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/vidzemes-stastnieku-festivals-stasti-kresla/
https://www.valmierasnovads.lv/events/igo-ainis-zavackis-un-janis-strazds/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-saldejuma-svetki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/florbola-entuziastu-turnirs-2/


Plkst. 11.00-14.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) kinologa un vēsturnieka I.
Pavlovska grāmatas “Suņkopības vēsture Latvijā” atvēršana,
paraugdemonstrējumi suņu apmācībā un kinologa konsultācija.

Plkst. 11.00 24. un 25. maijā norisināsies 7. Vidzemes stāstnieku festivāls “Stāsti
krēslā. Cilvēks. Vieta. Vārds”, organizējot stāstu pasākumus Valmierā,
Valmieras un Cēsu novados. 25. maijā stāstnieki viesosies valodnieka Jāņa
Endzelīna dzimtajās mājās “Mičkēni” Valmieras novada Kauguru pagastā,
kur plkst. 11.00 gaidīsim klausītājus Mičkēnu greznās klēts pakājē uz rīta
kafija kopā ar stāstniekiem. Plkst. 15.00 Valmiermuižas alus viesistabā
notiks festivāla Lielais stāstu vakars “Vēl pasaulē stāstu ir daudz”. Plašāk
šeit.

Plkst. 11.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā ģimeņu rīts –
Artura Gruzdiņa akustiskā koncertsaruna “Drošības festivāls” bērniem
vecumā no 3 līdz 8 gadiem kopā ar vecākiem.

Plkst. 12.00 Matīšos notiks Tematiska pēcpusdiena Ineses Birznieces piemiņai. Ineses
Birznieces draugu tikšanās Matīšos sāksies ar Ineses kapa vietas un viņas
piemiņai iestādīto ceriņu Matīšu centrā apmeklējumu. Pēc tam visi aicināti
tikties Matīšu bibliotēkā sirsnīgās sarunās, atmiņās un noskatīties Rūtas
Celmas dokumentālo filmu “Atgriešanās”. Informācijai tālr. 25769555.

Plkst. 12.00 Jāņa Daliņa stadionā LVS x Sportland kauss 3. posms. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Mototrasē “Eriņi” norisināsies motokrosa sacensību seriāla “Eriņu kauss
2024” izcīņas 1. posms. Plašāk šeit.

Plkst. 14.00 Ipiķu pagasta bibliotēkā amatierteātra “Ramata” izrāde “Kapusvētku PR”.

Plkst. 17.00 Kocēnu Kultūras namā jauniešu kora “Skan” un VPDK “Savieši” koncerts
“Dziedot un dejojot gaidām vasaru”. Ieeja: 3 EUR.

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namam - 100. Koncerts, svētku kūka, balle ar grupu
“Džentlmeņu špagats”. Pieteikšanās pa tālruni 29697319 vai arī e-pastā
ligita.jenca@valmierasnovads.lv.

Plkst. 19.00 Mūrmuižas estrādē tautas deju kolektīvu koncerts “Veram vārtus vasarai”,
kurā uzstāsies pašmāju Kauguru Kultūras nama VPDK “Mūri” un
sadraudzības kolektīvi no Valmieras, Trikātas, Rīgas un Salacgrīvas. Ieejas
maksa koncertā: 3 EUR. Pēc koncerta – zaļumballe kopā ar grupu “Blēži”,
ieejas maksa ballē – 5 EUR.

Plkst. 19.00 Balle “Apturi laiku dejā” koncertzālē “Valmiera”. Biedrības “Balles deju klubs
Valmiera” rīkotajā ballē muzicēs grupa “Kolibri’’. Ieeja ar ielūgumiem, plašāk
šeit.

Svētdiena, 26. maijs

Latvijas Mākslas akadēmija izsludina pieteikšanos dalībai starptautiskajā
īslaicīgās arhitektūras un pilsētvides dizaina vasaras skolā “FestivaL’and
5.0” Valmierā. Vasaras skola 2024. gadā notiks no 22. jūlija līdz 3.
augustam. Pieteikšanās termiņš – 26. maijs. Vietu skaits ir ierobežots.
Pieteikties aicināti studenti un profesionālo vidusskolu pēdējo klašu skolēni
no Latvijas. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Latvijas airēšanas slaloma sacensību sezona turpināsies 26. maijā ar
ikgadējām cīņām par Valmieras čempionu tituliem un ceļojošajiem Gaujas

https://www.valmierasnovads.lv/events/vidzemes-stastnieku-festivals-stasti-kresla/
https://www.valmierasnovads.lv/events/lvs-x-sportland-kauss-3-posms-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/erinu-kauss-motokrosa-2024-1-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/events/balli-apturi-laiku-deja/
https://www.valmierasnovads.lv/aicina-pieteikties-islaicigas-arhitekturas-un-pilsetvides-dizaina-vasaras-skolai-festivaland-5-0/


kausiem. Sacensības sāksies plkst. 10.00 ar kvalifikācijas braucieniem,
kuros sportisti no Baltijas cīnīsies vien par dažām vietām finālā, bet
sacensību jaunākie dalībnieki sadalīs Valmieras čempionu titulus vairākās
vecuma grupās. Finālā, kas sāksies plkst. 15.00, izmainītā un vēl nedaudz
sarežģītākā trasē, izšķirsies ceļojošo Gaujas kausu turētāji nākamajam
gadam. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00-14.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) kinologa un vēsturnieka I.
Pavlovska grāmatas “Suņkopības vēsture Latvijā” atvēršana,
paraugdemonstrējumi suņu apmācībā un kinologa konsultācija.

Plkst. 11.00 Viesistabā “Sudrabkalni” sievišķīga kopā būšana maigās jogas kustībās un
ķeltu arfas skaņu meditācijā. Baudīsim tēju porcelāna tasītēs, našķosimies
ar kopīgi veidotu veselīgu branču un veldzēsimies dabas koncertzālē. Joga:
Monta Kokina, Ķeltu arfa: Dārta Zvanere. Piesaki dalību, zvanot pa
tālr. 29663493. Maksas norise.

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā orķestra Mazsalaca Youth band un draugu
koncerts. Piedalās orķestris Mazsalaca Youth band, pianists Matīss
Žilinskis, dziedātāja Paula Saija, bērnu un jauniešu ansamblis “Pērlītes” un
dziedātāja Dārta Garā no vokālā ansambļa “Pigoriņi”.

Plkst. 16.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Andrejs Osokins un Sonora Vaice. Ieeja:
25 EUR.

Dažādas aktualitātes

Izdots Valmieras novada pašvaldības informatīvā izdevuma jaunākais numurs, kas no 20. līdz
24. maijam nonāks novada iedzīvotāju pastkastītēs, savukārt Valmieras pilsētā tehnisku iemeslu
dēļ izdevuma izplatīšana notiks no 21. līdz 25. maijam. Izdevumu jau tagad elektroniski lasiet šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 13. līdz 19. maijam, pasaulē nākuši 12 mazuļi – 4
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Trikātas
pagasta.

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Trešajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 31. maijam. Plašāk šeit.

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Otrais posms 26. maijā
vedīs no Arakstes uz Ipiķiem. Plašāk šeit.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Otrais maršruts būs 2. jūnijā ekskursija “Labs loms
Burtniekos”. Plašāk šeit.

Mazsalacas senioru biedrība “Atbalss” 30. maijā aicina doties ekskursijā uz Dobeli. Programmā:
ekskursija ar gidu pa pilsētu, pusdienas, Dobeles ceriņu dārza apmeklējums. Izbraukšana no
Mazsalacas centra plkst. 7.00. Maksas norise. Dalībai ekskursijā lūdzam pieteikties līdz 27.05.,
zvanot pa tālruni 26402652. Plašāk šeit.

Aicinām izteikt viedokli par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas
kārtību Valmieras novadā. Plašāk šeit.

Aicinām izteikt viedokli par saistošo noteikumu “Par medībām Valmieras novada pilsētās”
projektu. Plašāk šeit.

No 7. maija sākusies pieteikumu pieņemšana Valmieras novada pašvaldības organizētajai
skolēnu vasaras nodarbinātības programmai. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-cempionats-gaujas-kauss-atklas-sezonu-airesanas-trase-kraces/
https://www.facebook.com/Valmiera.Valmierasnovads?__cft__%5B0%5D=AZXzJrPTX7VNpmj-XFlL2-7PHZ4__8UAV8i7B7U6EPwutQsUj-0N5hTGnoWwCpzT2YZLmM28cNYBdBaLN-knnfTiNI6fI-AUyLoawmok71_oOtozJ0Y6tPR3CSk2gfcSusXOA9aM8URaU4Q4KD_du_Wo9GJVBJ6B8oSmmx9CwG6jHGQPFKyZzIwmc-dNJhd6J2nPf-LToYsF_9JK74mkRYz1&__tn__=-%5DK-R
https://www.valmierasnovads.lv/izdots-jaunakais-valmieras-novada-pasvaldibas-informativais-izdevums-13/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinajums-uz-ekskursiju-mazsalacas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-izteikt-viedokli-par-majas-istabas-dzivnieku-registracijas-turesanas-un-izkersanas-kartibu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-izteikt-viedokli-par-saistoso-noteikumu-par-medibam-valmieras-novada-pilsetas-projektu/
https://www.valmierasnovads.lv/novads/izglitiba/informacija/skolenu-vasaras-nodarbinatiba/


Mājražotāji, amatnieki, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji aicināti pieteikties
Valmieras 741. dzimšanas dienas tirdziņam šeit.

Līdz 31. maijam aicinām pieteikties potenciālos atbalsta saņēmējus Valmieras novada
pašvaldības izsludinātajā konkursā “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā”.
Plašāk šeit.

Līdz 31. maijam, lepojoties ar latviešu valodu un godinot latviešu klasiskās valodniecības
pamatlicēju un starptautiski atzīto valodnieku J. Endzelīnu, Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9.
klašu skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.

Līdz 15. jūnijam aicinām skolas pieņemt izaicinājumu “Soļo par savu skolu”! Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

No maija līdz jūnijam Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums,
vētra, miers”.

No 21. maija līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāmas Anitas Celmas tekstilmākslas izstāde
“Atgriešanās”. Plašāk šeit.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuZ1k3ShkPRxQhoVII5PylO80Fes4cFxdA3rfgNgmbxQcQRQ/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-aicina-remigrantus-pieteikties-uznemejdarbibas-atbalstam/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-skolenus-piedalities-jana-endzelina-valodas-konkursa-apvidvardi-un-vietvardi/
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-izaicinajuma-solo-par-savu-skolu/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-tekstilmakslinieces-anitas-celmas-izstade-atgriesanas/


Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Antras Galzones, Birutas Jansones,
Gitas Sirmās, Lailas Stradas izstāde “Laika dārzs”. Plašāk šeit.

Līdz 30. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā Evijas Skrīveles ziepju izstrādājumu izstāde
“Pavasara ziedi’’.

Līdz 30. maijam Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas Tautskolas mākslas kursu
pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgi”.

Līdz 31. maijam Dikļu Kultūras centrā par godu Mātes dienai būs skatāma Jura Neikena Dikļu
pamatskolas pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vietas Dikļos bērnu zīmējumu
izstāde “Es mazā sirdī mīlestību nesu”.

Līdz 31.maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī pavasarim".

Līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska grāmatu izstāde “Raibā vasara!”.

Līdz 31. maijam Trikātas Kultūras namā bērnu zīmējumu izstāde “Ar puķēm kopā uzzied prieks!”.

Līdz 31. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Reinim Kaudzītem – 185”.

Līdz 31. maijam Bērzaines pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu izstāde “Rakstu raksti”.

Līdz 31. maijam Strenču pilsētas bibliotēkā literārā izstāde “Jānim Klīdzējam 110, Reinim
Kaudzītem 185”.

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā Beatas Vargas un Minkas Vargas (9 gadi) rokdarbu
izstāde Sedas 70. jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā tematiskā grāmatu un žurnālu izstāde “Dārza darbi”.

Līdz 31. maijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā aplūkojama Mazsalacas Mūzikas un
mākslas skolas dalībnieku darbu izstāde “Krāsainais pavasaris”.

Līdz 31. maijam Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstādes “Mārai Cielēnai – 70” (grāmatas
bērniem) un “Grāmatas pavasara noskaņai” (romantiska satura literatūra, mīlestības romāni).

Līdz 31. maijam Bērzaines pagasta bibliotēkā sieviešu apmācības un kultūras centra “SONORE”
dalībnieces Sandras Blūmas darbu makramē tehnikā izstāde “Pinumi”.

Līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literārā izstāde “Pūčumuižā mums jāpietur.
Mārai Cielēnai - 70”.

Līdz 31. maijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes: “Uz vasaras sliekšņa”, “Pa
īstam un pa jokam” – rakstniecei Mārai Cielēnai 70, “Paldies, mīļo māmiņ, paldies”, “Zvēri Latvijas
mežos”.

Līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā ceļojumu aprakstu grāmatu izstāde “Ceļotāju
piezīmes”.

Līdz 31. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Ceļojums apkārt pasaulei’’.

Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Pusgadsimts Latvijas
suņkopības attīstībā”.

Līdz 31. maijam Lodes pagasta bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde “Koki”.

Līdz 31. maijam Trikātas Kultūras namā bērnu zīmējumu izstāde “Ar puķēm kopā uzzied prieks.”

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-atklas-izstadi-laika-darzs/


Līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu uzziņu literatūras izstāde “Gribu visu zināt!”.

Līdz 14. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Evijas Žores gleznu izstāde “Ceļš uz
Lieldienu ved caur Golgātu”. Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā.

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas vidusskolas 3. b
klases audzēkņu komiksu izstāde “Pasakas par pūķiem” (skolotāja Diāna Hofmane).

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Edvīna Lazdiņa gleznu izstāde
“Noskaņas”.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas Velvju zālē būs aplūkojama keramiķes Ingrīdas Žagatas un Madis
Org keramikas darbu izstāde “GAISMĒNAS”.

No 20. maija līdz 30. jūnijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs aplūkojama Ukrainas un Latvijas
mākslinieku izstāde “Ar nelielu palīdzību no draugiem”. Plašāk par izstādi lasiet šeit.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Ilglaicīgi

No 15. aprīļa Naukšēnu pagasta bibliotēkā Egila Kaužēna karikatūru izstāde “Visur klātesošais
ugunsdzēsējs!”.

No 2. maija līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres
darbu izstāde “Kad jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās
darbnīcas norisi pa tālruni: 25716062.

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

https://www.valmierasnovads.lv/events/ukrainas-un-latvijas-makslinieku-izstade-ar-nelielu-palidzibu-no-draugiem/


Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


